
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

П Р И К А З
20 ^ г . №

На основании Положения «О промежуточной аттестации» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить сроки начала и окончания летней экзаменационной сессии 

2023/2024 учебного года согласно расписаниям на факультетах.

2. Установить конечные сроки повторной промежуточной аттестации:

14 октября 2024 г. -  первая пересдача 

09 декабря 2024 г. -  вторая пересдача
3. Комиссия по переводам и восстановлениям в число студентов состоится 

30 августа 2024 г.

Ректор профессор Лазаренко


